平成２５年１１月７日
各位

株式会社エヌ・ティ・ティ・カードソリューション

『発送おまかせサービス』の販売開始について

拝啓
 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、各種プリペイドカード等のご用命を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度、各種プリペイドカード等のオプションサービスとして、代理店様・企業様よりご注文

いただいたプリペイドカード等とご案内文等を個々のお客様へ発送する『発送おまかせサービス』を販

売開始いたしましたので、お知らせいたします。
各種プリペイドカード等とあわせ『発送おまかせサービス』のご用命を賜りますよう、お願い申し

上げます。
 敬具

記

１．サービス内容

代理店様・企業様よりご注文いただいたプリペイドカード等とご案内文等を発送用封筒へ封入、

宛名の作成、お客様等への発送までをワンストップで行うサービスです。

２．サービスのイメージ等

  ≪ ご利用シーン ≫
◎キャンペーンの景品、アンケート等の謝礼、ポイント交換の商品等でプリペイドカード等を発送

・キャンペーン等の応募者へ景品の発送
・アンケートの回答者へ謝礼の発送
・商品の申込者へ謝礼の発送
・ポイント交換申込者へ交換商品の発送  等

 ≪ サービス イメージ （キャンペーン景品（プリペイドカード等）を発送） ≫

※ご案内文等の原稿ﾃﾞｰﾀ、発送先（宛名）ﾃﾞｰﾀ、発送用封筒等は、代理店様・企業様にてご用意いただきます。

お
客
様

Ｎ
Ｔ
Ｔ
カ
ー
ド
ソ
リ
ュ
ー
シ
ョ
ン

代
理
店
様

・
企
業
様

(1)ご注文 ※

（3） キャンペーン景品（ﾌﾟﾘﾍﾟｲﾄﾞｶｰﾄﾞ）発送

（2）
・カードをケース封入
・ご案内文等・印刷
・宛名作成・印刷
・宛名ラベル貼付
・封入・封緘
・発送処理

例：キャンペーン応募

例：キャンペーン実施

３．販売開始日

平成２５年１０月３０日（水）

４．その他

価格やサービス内容の詳細等につきましては、当社までお問合せください。

                     《 本件に関するお問い合わせ 》

株式会社エヌ・ティ・ティ・カードソリューション

総合受付センタ  ℡：０１２０－７０７０８０

受付時間 9:15～17:00（土･日･祝日を除く）